

BAŞKAN AKÇAY: BU ALÇAKLAR, YÜCE TÜRK MİLLETİ'NİN GEÇMİŞİNDEN HABERSİZDİRLER



Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akçay; Pençe-Kartal 2 operasyonunda PKK terör örgütü tarafından Gara'da şehit edilen 13 vatan evladımıza Allah'tan rahmet dileyerek, PKK terör örgütü tarafından gerçekleştirilen bu alçak saldırıyı lanetledi.

Yüce Türk ordusunun yapılan bu alçak saldırının hesabını soracağını belirten Başkan Akçay şunları söyledi:

"PKK terör örgütü tarafından Gara bölgesine gerçekleştirilen Pençe-Kartal 2 operasyonunda 13 vatan evladımızın şehit edildiği haberi hepimizi derinden üzdü. Bu vatan topraklarına göz diken hainleri ve yaptıkları bu hainlikleri de asla unutmadık ve unutmayacağız. Bu soyu bozuk, sütü bozuk vatan hainlerinin bu ülkeyi parçalamaya dönük eylemlerini şiddetle, nefretle ve esefle kınıyoruz. Bu tür hain eylemlerle bizleri ve Türk Ordusunu korkutacaklarını zanneden bu alçaklar, Türk Milletinin geçmişinden habersizdirler. Bu Millet tarihte nice hain saldırılara göğüs germiş ve bu kökü artık nerde olduğu belli olan maşalara gereken cevabı vermiştir; vermeye de devam edecektir. Ne olduğu belirsiz birkaç soysuzun bu ülkeyi ve Yüce Türk Milletini yıldıracaklarını zannetmeleri kadar aptalca bir durum olamaz.

Bu kan emici soysuzların gerek iç, gerekse dış destekçileri şunu iyi bilmelidir ki; bu millet tarihi süreç içerisinde nice zalimleri gerektiği şekilde cezalandırmıştır. Bunları da cezalandıracak kudret ve kuvvete sahiptir. PKK, DEAŞ, ve FETÖ gibi kanlı terör örgütleri ve adı her ne olursa olsun uzantıları gerekli cevabı misliyle almış ve almaya da devam edecek, Türk Milletinin güçlü iradesi altında ezilerek yaptıklarına pişman olacaklardır. Bundan bütün milletimiz emin olmalıdır. Güvenlik güçlerimize bu kutlu dava için vermiş oldukları özverili ve büyük mücadele de güç ve kuvvet dileyerek, dualarımızın her daim onlarla olduğunu belirtmek istiyorum.

Bir kez daha vatani için can veren tüm aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet; kederli ailelerine sabr-ı cemil diliyorum. Yine kanlarını bu vatan için sebil eden gazilerimize de sağlık; esenlik temenni ederek, bütün şehitlerimizin aziz hatıraları önünde bir kere daha saygıyla eğiliyorum."

KAYNAK: GTSO BASIN BİRİMİ – 15.02.2021